TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
18ª	ZONA	ELEITORAL

RUA	MONTEIRO	LOBATO,	4283	-	CEP	78994000	-	Alvorada	D'Oeste	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br
Telefones:	-

Ofício	nº	13	/	2025	-	CRE/GAB18ª	ZE/18ª	ZE

Alvorada	D'Oeste,	02	de	julho	de	2025.

Ao	Excelentíssimo	Senhor	Desembargador
Daniel	Ribeiro	Lagos
Presidente	do	Tribunal	Regional	Eleitoral	de	Rondônia
Porto	Velho

Assunto:	Requisição	servidora	Roselaine	Viana	Galdino

Ao	cumprimentá-lo,	encaminhamos	as	informações	abaixo	acerca	da	requisição	da	servidora	Roselaine	Viana	Galdino

(	)	REQUISIÇÃO	INICIAL
(	X	)	RENOVAÇÃO

NOME	DA	SERVIDORA:

	ROSELAINE	VIANA	GALDINO

PERÍODO	DA	REQUISIÇÃO

01.07.2025	a	30.12.2026

ÓRGÃO	DE	ORIGEM:

DETRAN-RO	–	CIRETRAN	de	Alvorada	d’Oeste

CARGO	EFETIVO:

Auxiliar	Administrativo

SERVIDORES	REQUISITADOS	NA	ZE:

01	servidora

N.	DE	ELEITORES	INSCRITOS	NA	ZE:

21.000

REQUISIÇÃO	NOMINAL:

	RENOVAÇÃO

ANÁLISE	DA	COMPATIBILIDADE:

Segue	a	INFORMAÇÃO	24	(evento	1376968)		aceita	como
justificativa.

Ofício 13 (1377666)         SEI 0004622-50.2016.6.22.8018 / pg. 1

JUSTIFICATIVA	ACERCA	DAS
NECESSIDADES:

Respeitosamente,

Thiago	Gomes	Aniceto
Juiz	Eleitoral	18ª	ZE

Documento	assinado	eletronicamente	por	Thiago	Gomes	de	Aniceto,	Juiz(a)	Eleitoral,	em	04/07/2025,	às
07:56,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1377666	e	o	código	CRC	57E3B27F.

0004622-50.2016.6.22.8018 1377666v2

Ofício 13 (1377666)         SEI 0004622-50.2016.6.22.8018 / pg. 2

	Ofício 13 (1377666)